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    Znak sprawy:                                                                                  Data:  
EZP/220/50/2016/1 12.07.2016 r. 

                                                               
 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EZP/220/50/2016, pn. Nadzór autorski wraz z obsługą 

serwisową systemów rejestracji i archiwizacji danych radiologicznych RIS i PACS wraz z 
towarzyszącym sprzętem  dla SPWSZ w Szczecinie   

 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony 

w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j.w. zostały złożone pytania do treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

 

Pytanie Wykonawcy: 

 

ZESTAW 1 

 

Pytanie nr 1 
Dotyczy: 

Wykonawca gwarantuje że archiwizacja na strymerach nastąpi nie później niż 12 godzin od wykonania 
badania 

Parametr oceniany: gwarantowany czas archiwizacji badania na streamerach, i tak  
 24 godz.  – 0 pkt  

  12 godz. – 5 pkt  

  8 godz. – 10 pkt  
Czy Zamawiający dopuści zmianę brzmienia powyższych punktów na: 

Wykonawca gwarantuje że archiwizacja na strymerach nastąpi nie później niż 48 godzin od wykonania 
badania 

Parametr oceniany: gwarantowany czas archiwizacji badania na streamerach, i tak  

48 godz. – 0 pkt  
24 godz. – 5 pkt  

12 godz. – 10 pkt  
Tak aby archiwizacja odbywała się w sposób nie wpływający na obciążenie i pracę Zakładu Diagnostyki 

Obrazowej. 

 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. – rozdział XIII pkt 1 ppkt 2) parametr oceniany. 
 

Pytanie nr 2 
Dotyczy: 

1. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy.  

Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. lub  
1) Wykonawca, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą jest zobowiązany do wniesienia 

zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 3 % całkowitego wynagrodzenia brutto. 

http://www.spwsz.szczecin.pl/
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Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający będzie wymagał wniesienia zabezpieczenia należytego 

wykonania umowy a zastosowanie łącznika lub jest omyłką pisarską. 

 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza wymóg wniesienia przez Wykonawcę, którego oferta 

została wybrana jako najkorzystniejsza zabezpieczenia należytego wykonania 
umowy w wysokości 3 % całkowitego wynagrodzenia brutto, a zapis „Zamawiający 

nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. lub” uznaje 

jako omyłka pisarska. 

 
Pytanie nr 3 

Dotyczy 
Serwis towarzyszącego sprzętu: 

Biblioteka taśm LTO TANDBERG SN: …………….. 
DUPLIKATOR RIMAGE z wyposażeniem SN: ……………. 

Strimer jednostanowiskowy 

Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający wymaga w powyższym punkcie pomocy serwisu w zakresie 
serwisowania, użytkowania oraz w przypadku awarii wyceny naprawy oraz części zamiennych które będą 

rozliczane osobnymi fakturami. 
 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga pomocy serwisu w zakresie serwisowania, użytkowania oraz 

w przypadku awarii wyceny naprawy. 
Tym samym modyfikuje zapis specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 

Załącznik nr 5 do SIWZ Projekt umowy, pkt 17 i przyjmuje on brzmienie: 
„ 17. W przypadku wymiany przez Zamawiającego urządzeń diagnostycznych i 

innych objętych umową  podłączonych do systemów Zamawiającego, Wykonawca 

wykona podłączenia nowych aparatów w ramach zawartej umowy i odbywać się to 
będzie na zasadach modyfikacji systemu.” 

  
Powyższa zmiana została naniesiona w poprawionym Załączniku nr 5 do SIWZ 

– Projekt umowy, który został zamieszczony na stronie internetowej 
Zamawiającego www.spwsz.szczecin.pl w zakładce „załączniki”. 

 
Pytanie nr 4 

Dotyczy: 
c. Rozszerzenie – dodanie nowej funkcjonalności związanej z eksploatacją systemów zgodnie z 

odpowiednio uargumentowanymi potrzebami Zamawiającego. Rozszerzenie dotyczy wprowadzenia 

zmian w zakresie dodania do oprogramowania nowych funkcjonalności. 
Prosimy o rezygnację z wymogu dodawania nowych funkcjonalności w ramach umowy nadzoru 

autorskiego. Zapisy opisu przedmiotu zamówienia w tym zakresie są niewystarczające do poprawnej 
wyceny oferty. Wykonawca nie jest w stanie przewidzieć jakie nowe funkcjonalności Zamawiający będzie 

wymagał w trakcie realizacji umowy i jak pracochłonne i kosztochłonne mogą być wymagane 
rozszerzenia. 

 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje postawiony w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia wymóg, jednocześnie zwraca uwagę na zapis SIWZ, zał. nr 5, § 2, pkt 8: 

„Umowa nie obejmuje rozszerzeń funkcjonalnych oprogramowania, które zostały 

opublikowane przez producenta oprogramowania jako oddzielnie płatne moduły.” 
Oraz zapis SIWZ zał. 1C pkt 10 ppkt 3c: „W przypadku braku akceptacji propozycji 

rozszerzenia Wykonawca powinien pisemnie uzasadnić przyczynę.” 
Zamawiający nadmienia, że dokonywanie rozszerzeń nie jest warunkiem 

koniecznym do prawidłowej realizacji umowy. W przypadku stwierdzenia 
konieczności wykonania rozszerzenia dokonywane będzie ono na podstawie 
osobnych porozumień.  

 
Pytanie nr 5 
Dotyczy: 

11. Obsługa  strymerów (taśm) wraz z uzupełnianiem ich w bibliotece leży po stronie Wykonawcy. 

Powyższe wymaganie należy realizować w dniu robocze w godz.8:00-15:00 po wcześniejszym 
powiadomieniu telefonicznym Zamawiającego.  

Czy Zamawiający zrezygnuje z powyższego wymagania? 

http://www.spwsz.szczecin.pl/
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ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie rezygnuje w powyższego wymagania. 

 
 

Pytanie nr 6 
Dotyczy: 

1) Oferty należy składać do dnia 15.07.2016r., do godz. 8:00 

Prosimy o zmianę godziny składania oraz otwarcia ofert odpowiednio na 12:00 oraz 12:30 w celu 
umożliwienia wykonawcom przesłania oferty kurierem. Firmy kurierskie gwarantują dostarczenie 

przesyłki do godziny 12:00. 
 

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający wyraża zgodę na zmianę godziny składania ofert. 
 

W odniesieniu do powyższego zmianie ulegają zapisy:  

 w rozdziale XI SIWZ w pkt. 4 i 5 otrzymując brzmienie:  
„4. Termin składania ofert:      

1) Oferty należy składać do dnia 15.07.2016 r. do godz. 12:00.   
2) Za termin złożenia oferty uważa się termin jej dotarcia do Zamawiającego. 

5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.07.2016 r. o godz. 12:30 w siedzibie Zamawiającego              

w Sekcji Zamówień Publicznych, budynek O – I piętro, Świetlica”. 

 

 

Pytanie nr 7 
Dotyczy: 

Wzór umowy §11 Kary 
Prosimy o zmianę §11 do brzmienia z postępowania EZP/220/43/2016 i rezygnacje ze zmiany wysokości 

oraz przerzucenia całego ciężaru winy za nieterminowe wykonanie na wykonawcę poprzez użycie zapisu 

„opóźnienie” zamiast „ zwłoki”. W aktualnym brzmieniu umowy Wykonawca może zostać obciążony 
karami nawet w przypadku nie dotrzymania terminów z winy Zamawiającego. 

 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany. 

     
 

 

 
DYREKTOR 

Samodzielnego Publicznego 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

                                Małgorzata Usielska 
 

 

 

 
  


